

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกสู่การเกษตรบ้านหนองปลาชีว ม.1 (หลังโรงเรียนบ้านหนองปลาชีว)
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลาชีว ม.1 ต.ภูห่าน อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น
 ปริมาณงาน ผิวจราจร ลูกรัง ปรับเกลี้ยงแต่ง กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 1,700.00 ม.

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูห่าน

แบบเลขที่ / 2560

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 0 16 มี.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	308,823.52	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้าง	308,823.52	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (สามแสนแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)	308,800.00	

ระยะทางดำเนินการ 1.700 กม.

เฉลี่ยราคา กม.ละ 181,647.06 บาท

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
 (นายนำชัย ศรีมาโคตร)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นายสุกัญจน์ ชูแสง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางอนัญญา คุระจอก)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
 (นางสาวอรทัย หอมจู)

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ
 (นางสาวจำเนียร นุ่มกึ่ง)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุกสู่การเกษตรบ้านหนองปลาชีว ม.1 (หลังโรงเรียนบ้านหนองปลาชีว)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองปลาชีว ม.1 ต.ภูพาน อ.สีชมพู จ.ขอนแก่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลภูพาน

แบบเลขที่ / 2560

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 0 16 มี.ค. 2561

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	6,800.00	1.69	11,492.00	1.3624	2.30	15,656.70
	1.2 งานตัดดินคันทาง	ลบ.ม.						
	1.3 งานดินถมคันทาง ปรับเกลี่ยแต่ง	ลบ.ม.	30.00	67.03	2,010.90	1.3624	91.32	2,739.65
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทางหินคลุก เกลี่ยปรับแต่ง หน้า 10 ซม.	ลบ.ม.	680.00	313.49	213,173.20	1.3624	427.10	290,427.17
3	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	3.1 ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.2 ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.3 ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.4 ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
	3.5 ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
4	งานกำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	4.1 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.2 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.3 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.60 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.4 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.5 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.6 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 0.80 ม. 3 แถว	แห่ง						
	4.7 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 1 แถว	แห่ง						
	4.8 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 2 แถว	แห่ง						
	4.9 สำหรับท่อกลม คสล. ขนาด Ø 1.00 ม. 3 แถว	แห่ง						
5	งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	5.1 งานท่อเหลี่ยมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	แห่ง						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว - ม.							
รวมค่าก่อสร้าง								308,823.52

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

192,197.23

② ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

0.00

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3630

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

1.2491